РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  07.06. 2022                                                                                                                                    № 14
с.Михайловка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Михайловский сельсовет
Бурлинского  района Алтайского края
 за первый квартал 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 51 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, статьей 14 Положения о бюджетном процессе в Михайловском сельсовете Бурлинского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет  Бурлинского района Алтайского края за первый квартал 2022 года (прилагается).
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет Бурлинского района Алтайского края за первый квартал 2022 года в сельское Собрание депутатов Михайловского сельсовета Бурлинского района Алтайского края.
3. Обнародовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования Бурлинский район Алтайского края за первый квартал 2022 года в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                                               О.В. Сопелкина